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Hyvä tietää Turkista

turkki Ankara 82 milj.

Islam Turkin lira (TL) 783.560 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Turkissa

Aikaero
Suomen ja Turkin välillä ei ole aikaeroa.

Liikkuminen Turkissa
Turkin bussit eivät aina ole samaa tasoa kuin

Suomessa. Olemme tietysti valinneet parhaan

mahdollisen kategorian ja ilmastoinnilla

mahdollisuuksien mukaan.

Hintataso
Hintataso Turkissa on yleisesti alhaisempi kuin

Suomessa, mutta turistikohteissa ja Istanbulissa

hinnat ovat jonkin verran korkeammat.

Keskivertoravintolassa ilta-aterian saa noin 12 eurolla.

Hinnat joukkoliikenteessä ja katukeittiöissä ovat noin

1/3 Tanskan hinnoista. Pienemmissä kaupoissa ja

toreilla on tavallista tinkiä hinnoista.

Valuutta ja luottokortti
Turkin valuutta on Turkin liira (TRY).

Pankkiautomaatit ovat laajalti käytössä, joissa Visa ja

MasterCard jne. voidaan käyttää. Myös käteisen

vaihtomahdollisuudet euroilla ovat hyvät.

Voit käyttää luottokortteja useimmissa suurimmissa

kaupoissa, ravintoloissa, kahviloissa ja hotelleissa.

Pienemmissä kaupoissa ostoksia varten voi olla

tarpeen ottaa käteistä mukaan.

Juomarahat
On yleistä, että ravintoloissa, hamamissa,

kampaamoissa ja hotellipiccoloissa annetaan 5-10 %

juomarahaa – vaikka palvelulaskuun olisi lisätty 10-15

%. Taksinkuljettajat olettavta, että summa

pyöristetään ylöspäin. Nähtävyyksissä lipunmyyjä ja

muut yrittävät usein tarjota palvelua, joka voi vaatia

tippiä. Ilmoita heille selkeäksi, jos et ole kiinnostunut

heidän avustaan.

Sähkö
Turkissa on 220 V vaihtovirta kuten Suomessa, mutta

jotkut pistokkeet on tarkoitettu ohuille pistokkeille.

Sovittimia voi ostaa sähköasentajilta ja

katukauppiailta.

Puhelin ja internet
Turkin kansainvälinen maatunnus on +90.

Matkapuhelinverkko on hyvin kehittynyt, mutta kysy

tarvittaessa matkapuhelinoperaattoriltasi sen

kattavuus ja hinnat.

Useimmissa hotelleissa on internetyhteys, ja suurissa

kaupungeissa on melko vähän nettikahviloita.

Hygienia
Hotelleissa ja suuremmissa ravintoloissa on modernit

wc-tilat. Yleisissä vessoissa ja maaseudulla voi usein

törmätä niin kutsuttuihin poljinkäymäläihin.

Varmuuden vuoksi ota mukaan wc-paperia tai

pakkaus kosteuspyyhkeitä sekä mahdollisesti käsien

desinfiointigeeliä. Silloin veden tarve ei ole niin

pakottava.

Vettä ei pidä juoda hanasta. Osta sen sijaan

pullotettua vettä.

Rygning
Tupakointi on kielletty julkisilla paikoilla. Joissakin

ravintoloissa ja kahviloissa voi olla tupakointialueita.

Turkissa on myös useita vesipiippukahviloita, jotka

kukoistavat.

Tapoja ja käytäntöjä
Turkki on muslimimaa, ja kun käyt moskeijassa, otat

kengät pois ennen sisääntuloa. Sinun täytyy olla

kunnollisesti pukeutunut. Ei paljaita käsivarsia ja

shortseja, eivätkä miehet saa käyttää päänpeitteitä.

Toisaalta naisten tulee peittää hiukset.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala

2 Turkki



Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Turkkiin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Turkkiin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Turkkiin ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Turkkiin

Turkissa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset
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virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Turkissa

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Turkkiin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue

lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa turistialueilla:  hepatitti A - jäykkäkouristus/kurkkumätä

Pidempi matka, myös:    hepatiitti b - tuberkuloosi - lavantauti
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Ilmasto ja sää Turkissa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Turkin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa
on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Istanbul                        

Päivälämpötila 9 9 12 17 22 26 28 28 25 20 15 11

Yölämpötila 3 3 4 8 12 16 19 19 16 12 9 5

Sademäärä (mm) 99 67 62 49 31 21 19 26 41 71 89 122

Izmir                        

Päivälämpötila 12 13 16 21 26 31 33 32 29 24 18 14

Yölämpätila 6 6 8 11 15 20 22 22 19 14 11 7

Sademäärä (mm) 132 99 76 45 24 1 0 8 4 15 4 0 87 153

Erzurum                        

Päivälämpötila -5 -7 12 17 22 27 3 0 3 0 26 15 7 -1

Yölämpätila -4 -4 -1 4 9 12 16 15 11 2 -3 -10

Sademäärä (mm) 23 28 36 52 73 5 0 28 18 25 46 35 23

Turkissa vallitsee lauhkea ilmasto idässä ja mannerilmasto lännessä. Tämä tarkoittaa muun muassa sitä, että

Turkin itäosassa - samoin kuin rannikkoalueilla - kesät ovat kuumia ja kuivia, kun taas talvet ovat leutoja ja

kosteita.

Länsi-Turkin muodostavalla suurella alueella vallitsee mannerilmasto ja sää vaihtelee huomattavasti

vuodenaikojen välillä. Alueella voi olla jopa 60 asteen lämpötilaeroja kesän ja talven välillä.

6 Turkki


